EXTRATO DO CONTRATO N" 20240319-SECSA, REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA N'DE OO2/2024.
SECSA, CUJO OBJETO E AOUISIçÃO DE APARELHOS PURIFICAOOR DE ÁGUA, DESTINADOS ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE,
ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NESTE AO REPRESENTADA PELA SRA. EMANUELLE
SARAH HOLANDA CRISÓSTOMO, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 27.048,00. FORNECEDORA: MART
CELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N" 1,I.093.169/000í .50. REPRESENTADA
PELO SR. IISIENO DE DEUS MARTINS. DATA DE ASSINATURA: 07 DE JUNHO DE 2024. VIGÊNCIA. DO
CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

.t i.l
SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO. EXTRATO DE É

CONTRATO: 20240325t /
EXTRATO DO CONTRATO N" 20240325

EXTRATO DO CONTRATO N'20240325, REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA N' OO4/2024/SEINFRA, CUJO
OBJETO É CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUçÃO DE OBRAS E SERVIçOS DE
ENGENHARIA PARA REALIZAR A INSTALAçÀO DO SISTEMA DE GÁS COMBUSTÍVEL OO MERCADO DA
CARNE, CENTRO, DE, RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO.
CONTRATANTE: I\,,IUNICíPIO DE LII/,IOEIRO DO NORTE, ATRAVES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR. DANIEL MOURA DE CASTRO, PERFAZENDO O VALOR
TOAL DE R$ 27.146,85. FORNECEDORA: AGP CONSTRUÇÓES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N'
'2.986.914/0001-90. REPRESENTADA PELO SR. ADAILTON GOMES PAIVA. DATA DA ASSINATURA: 07 DE

..-I.]NHO DE 2024, VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2024,

sEcRÉrARrA MUNTCTPAL FrNArnor, o"ãOni]Hill?t
:riJ#L.r^rtNro

- LrcrrAçAo - ExrRÂro DE

EXTRATO DO CONTRATO N' 20240326

EXTRATo Do coNTRATo N.20240326, REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA N" OO5/2o24ISEINFRA, CUJO

oBJETo E CoNTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUçÃO DE OBRAS E SERVIçOS DE

ENGENHARIA PARA REALIZAR A RECUPERAçÂO DO GALPÃO DAS CARROçAS LOCALIZADO NA RUA

INÁCIO MENDES, CENTRO, DE RESPONSABILIDADE OA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO.

CoNTRATANTE: I\,,IUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

URBANISMO, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR. DANIEL MOURA DE CASTRO, PERFAZENDO O VALOR

TOAI DE ni e8.t+z,oz. FORNECEDORA: T D COSTA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N' 27-006.668/0001 -00.

REPRESENTADA PELO SR. THtAcO DOUGLAS DA COSTA. DATA DE ASSINATURA: 07 DE JUNHo DE 2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 3'I DE DEZEIVBRO DE 2024,

SECRETARTA MUN|CIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO - EXTRATO DE

GONTRATO: 202403321

EXTRATO DO CONTRATO N'20240332

EXTRATo Do coNTRATo N"20240332, REFERENTE Ao PREGÃO ELETRÔNlco N".003/2024 - SECSA, CUJO

õàiLrôt óNimrÀçEo DE PRESTAçÃ9 DE sERVIços DE MANUTENçÃ9 PREVENTIyA E coRRErlvA'

;;iiôóü.tÃ NàiÀLiôab iionúcrilielro DE pEdAS eARA EourpAúENros oDoNroLócrcos E DE

údrór-oôre (Rn oDóNToLóclCo NAS UNI9ADES BÁSlcAS DE SAÚDE (UBS) E No cENTRo DE

ESpES;AL;DADES oDoNroLbãCns muHtCtprL (cEo), rODoS ELES vlNcULADos À SEçRETARIA
-t/ti;üõ;;,;i-

ôÉéAúóÉôe r-rruoerno Do NoRrE - cE. coNrRArANrE: MUNIcíPlo DE LlMoElRo Do NoRrE'

ATRAVES DA SECRETARIA Oí SNÚOC, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. EMANUELLE SARAH

iiôüitã; õàrsõõrômó, pÉRrnzrxoo o vALoR rorAL DE R$ 134.000,00' FoRNECEDoRA: DlorEC

tõiÊR:cio;'-úmruiÉilçEã tN-usrRlAL E HosPlrAL LrDA, lNScRlrA No cNPJ soB o N'

00.087,877/OOOI -61, REPRESENTADA PELO SR. ALEXANDRE JOSÉ DIÓGENES ANDRADE, DATA DE

ASSTNATURA: 10 DE JUNHo oiioíq.vioêúcrÃ óo corutnnro, 12 MESES CoNrADos DA ASSINATURA Do

CONTRATO.

Assinado eletronicamente por: Pâmela Paula cruz Bezerra To.quato . cPF: --'352.843 -,. em 18t0612024 173E;54 . |P Çom n.: 192.168.0.44

Àutenti"açáo À'' w** limoeirodonorte ce gov br/diariooÍlcial php?id=1990